

Answering Reviewers

Reply to Reviewer #1:

Thank you for your evaluation and affirmation of our research. We are delighted that you find our study very interesting and that we have conducted in-depth research on the multi-target and multi-pathway effects of Huangqin Decoction in the treatment of colorectal cancer. We will further improve our language expression to better convey the contribution and significance of our research. Thank you again for your review and suggestions.

Reply to Reviewer #2:

Thank you for reviewing and evaluating our research, and providing valuable suggestions for improvement. We will edit and update the article according to your suggestions, correct the image resolution, and add a discussion on the limitations of our study. We will also add PMID numbers to the references to ensure that the article meets the journal's requirements. Thank you again for your review and evaluation.

Reply to Science editor: #3:

(1) Thank you for letting us know that the manuscript has been peer-reviewed and is ready for the first decision. We appreciate the thorough review process.

Reply to Company editor-in-chief #4:

(2) Thank you for reviewing the Peer-Review Report, full text of the manuscript, and the relevant ethics documents and deciding to conditionally accept our manuscript. We will revise the manuscript according to the Peer-Review Report, Editorial Office's comments, and the Criteria for Manuscript Revision by Authors. We will also provide the original figure documents as requested.

Regarding the figures, we acknowledge the importance of respecting and protecting the author's intellectual property rights. We will arrange the figures using PowerPoint to allow them to be reprocessed by the editor, and we will ensure that any figures originally generated by us are appropriately copyrighted. If we have used a figure published elsewhere or that is

copyrighted, we will seek authorization from the previous publisher or copyright holder and/or indicate the reference source and copyright information.

We confirm that the figures are original and will add the copyright information as required. Additionally, we will provide standard three-line tables with properly aligned rows and columns and conforming to the editing specifications. We understand the importance of presenting data in a clear and organized manner, and we will comply with all guidelines to ensure that the manuscript meets the publication standards of the World Journal of Clinical Cases.